РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
/ЕРЫДОНЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛОВ РАВЗ/ЕРДЫ САРГЪЛАУУАГ

Б А Р Д З Ы Р Д
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АРДОНСКИЙ РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О внесении дополнений в распоряжение Главы муниципального
образования Ардонский район от 20 января 2020 года №2

«Об образовании антинаркотической комиссии в муниципальном
образовании Ардонский район Республики Северная Осетия - Алания»

В целях реализации государственной политики в области
противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров в муниципальном образовании Ардонский район
Республики Северная Осетия - Алания, руководствуясь рекомендациями
антинаркотической комиссии в Республике Северная Осетия - Алания и Указом
Президента Российской Федерации от 18 октября 2007 года № 1374, в
соответствии с предложениями Антинаркотической комиссии Республики
Северная Осетия-Алания:

1. Внести в состав Антинаркотической комиссии муниципального
образования Ардонский район, утвержденный Распоряжением Главы
муниципального образования Ардонский район от 20 января 2020 года №2 «Об
образовании антинаркотической комиссии в муниципальном образовании
Ардонский район Республики Северная Осетия-Алания», следующее
дополнение:

1.1. Ввести в состав комиссии:
Тогоева Хетага Цараевича, главного специалиста эксперта

территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Северная
Осетия-Алания в Правобережном районе (по согласованию).

2. С настоящим распоряжением ознакомить всех заинтересованных

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

2022 г.
г. Ардон

ЛИЦ.

Глава муниципального образования В. Марзаев